第199回教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成30年４月11日（水）13：30～13：40

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：27名

議事に先立ち、学長及び秋山理事・事務局長から新構成員等の紹介があった。

議 題

１ 第198回議事要旨の確認について

学長から、資料１に基づき説明があり、これを承認した。

２ 教員の採用に係る申請について

山口技術科学イノベーション専攻長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、

これを承認した。

 ３ 学長選考会議構成員の選出について

   鎌土理事・副学長から、本評議会から選出する学長選考会議構成員（任期：平成30

年４月～平成32年３月）について説明があり、審議の結果、各専攻長及び基盤共通教

育部長から推薦があった以下の４人を同構成員として選出することを承認した。

   ・井原 郁夫（機械創造工学専攻長）

   ・和田 安弘（電気電子情報工学専攻長）

   ・梅田 実（物質材料工学専攻長）

   ・大塚 悟（環境社会基盤工学専攻長）

以 上